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Hagaströms SK – Fotboll Bankgiro 5782-6463 Telefon: 026197966 E-post:fotboll@hagastromssk.se  

Box 14025 PlusGiro 694168-6 Fax: 026-198034 Hemsida:www.hagastromssk.se/fotboll 

80014 Gävle  

1. "Välkommen till Hagaströms SK" 

I handen håller du Ledarpärmen för ledare inom fotbollen i Hagaströms SK. Som ledare i Hagaströms SK är du 

oerhört viktig för föreningen men framför allt för alla som vill utöva fotboll i Hagaström.  

Ledarpärmen fungerar som verktyg för ledare i Hagaströms SK och hjälper till och underlättar när du är ny i din 

ledarkarriär men även när du är van ledare och redan arbetar med ett lag. 

Här finner du information om hur olika saker fungerar inom föreningen, praktiska saker på idrottsplatsen, men 

även hjälp i utövandet som ledare. Detta medför att du kan med fördel även använda ledarpärmen som 

informationskälla till spelare och föräldrar och på så sätt underlätta för dig.  

Information är en färskvara och ledarpärmen finns i elektronisk form på hemsidan. Där kan du själv hitta 

uppdateringar till denna pärm eller sätta ihop en pärm till. Adressen till hemsidan är 

http//www.hagastromssk.se/fotboll.  

Föreningsverksamhet bygger på ideella krafter. Ditt engagemang behövs och är mycket betydelsefullt för vår 

verksamhet inom föreningen. Du behövs i Hagaströms SK. 

Jag önskar dig lycka till med ditt ledarskap i Hagaströms SK 

 

Hagaström 2010-02-02 

 

 

 

 

Lars-Eric Persson 

Ordförande 

Fotbollssektionen 
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1.1 Personer och funktioner i styrelsen fotbollsektionen 

 

 

 

 

 

 

Lars-Erik Persson    Peder Lindström    Lars Flintberg 

Ordförande    Vice ordf./Materialansvarig  Kassör 

 

 

 

 

Hasse Kristiansson   Dan-Ola Jonsson    Ulf Larsson  

Sekreterare    Utbildningsansvarig   Materialansvarig 

 

 

 

 

Mats Johansson    Lasse Sjöstrand    Mona Lund 

Representant A-Laget Dam  Representant A-Laget Herr  Ledamot 

 

 

 

 

Johan Holmström    Nicklas Landström   Anders Appelqvist 

Suppleant    Suppleant    Suppleant 

 

 


